"Arnavutluk", *Türk Ansiklopedisi III*, MEB., (İstanbul 1943-1984).

"Doğru Sözcükler", *Volkan*, 60 (1 Mart 1909).

"İsmail Kemal Bey", (1909). *Innocent The Levant Herald and Eastern Express*, 9 Temmuz, 1.

"İsmail Kemal Bey", *The Times*, (2 Haziran 1909), 7.

"İsmail Kemal Bey Hadisesi", *Tanin*, No:969, 1 Mayıs 1327 (14 Mayıs 1911), 3.

"İsmail Kemal Bey", *Tasvir-i Efkâr*, (4 Kanun-u evvel 1909).

*İkdam*, No: 5354, (21 Nisan 1909).

*Serbesti*, No:145, (11 Nisan 1909).

*Tanin*, (22 Şubat 1326), 3.

- Tanin*, No:259, (10 Mayıs 1325), 3.
*Tanin*, No:278, (29 Mayıs 1325), 3.
*Tarih Konuşuyor* 1/1, (Şubat 1964), 354.